
Mini / Meia Maratona do Porto Santo - XVIII Camp. Regional de Estrada

Associação de Atletismo R.A.Madeira

Comunicado de Resultados

sábado, 28 de Novembro de 2015

Porto Santo

Jornada de: 1690003

CR Estrada - 11.100m (Fem)

GDE    4 6  3 0     Daniela Sousa 93Sen1ª

GDE    4 6  3 0     Cátia Santos 92Sen2ª

GDE    4 6  3 0     Débora Mª Silva 89Sen3ª

CAFH    5 0  5 7     Cecília Andrade 65V504ª

CAFH    5 1  0 7     Sandra Gonçalves 79Sen5ª

CAFH    5 1  1 3     Cátia Fiqueli 83Sen6ª

CAFH    5 1  2 0     Bárbara Correia 83Sen7ª

CAFH    5 1  2 8     Catarina Dinis 87Sen8ª

LCM-M    5 2  3 6     Carina Góis 77Sen9ª

GDE    5 2  4 4     Zita Jesus 63V5010ª

CAFH    5 4  5 2     Sandra S. Pestana 77Sen11ª

ZAPCAR    5 5  5 9     Filipa José 77Sen12ª

ZAPCAR    5 6  5 7     Josefina Caires 77Sen13ª

CCDTHF    5 8  3 7     Maria José Jardim 60V5514ª

CCDTHF    5 8  3 7     Felicidade Soares 65V5015ª

AJS    5 9  4 4     Sara Rodrigues 93Sen16ª

ZAPCAR  1  0 0  1 6     Catarina Correia 76Sen17ª

ZAPCAR  1  0 0  1 9     Luz Soares 69V4518ª

ZAPCAR  1  0 0  2 0     Marla Vieira 74V4019ª

ADRAP  1  0 1  2 1     Lisandra Caires 87Sen20ª

ZAPCAR  1  0 1  2 1     Gorete Pestana 58V5521ª

CAFH  1  0 1  3 3     Nilza Ornelas 91Sen22ª

CAFH  1  0 1  3 3     Sara Guedes 90Sen23ª

ZAPCAR  1  0 6  3 2     Mónica Pestana 88Sen24ª

CDI-M  1  0 6  5 1     Elisa Branco 54V6025ª

CGOpSÉ  1  0 7  2 7     Ilda André 68V4526ª

CR Estrada - 11.100m (Masc)

ADRAP    3 5  4 8     Tiago F. Silva 86Sen1º

RCT    3 6  0 8     Carlos E. Freitas 84Sen2º

ADRAP    3 6  2 8     Bruno Moniz 91Sen3º

ADRAP    3 6  3 1     Paulo Macedo 93Sen4º

GDE    3 7  3 1     Manuel Fernandes 92Sen5º

GDE    3 7  4 0     Élvio Encarnação 77Sen6º

ADRAP    3 7  5 0     J. Manuel Gomes 94Sen7º

CAFH    3 8  0 2     Américo Caldeira 77Sen8º

ZAPCAR    3 8  0 7     Silvestre Rodrigues 82Sen9º

RCT    3 8  0 9     Marco Silva 79Sen10º

GDE    3 8  1 0     Cláudio Prioste 93Sen11º

ADRAP    3 9  2 7     Rafa Rodrigues 72V4012º

ADRAP    3 9  3 0     Víctor Silva 90Sen13º

GDE    3 9  3 4     Humberto Pires 89Sen14º

GDE    4 0  0 8     Pedro Oliveira 94Sen15º

CCDCMF    4 0  2 9     Carlos Fernandes 69V4516º

RCT    4 0  3 2     Eugénio Pinto 68V4517º

CAFH    4 0  4 0     Emídio Rodrigues 65V5018º

GDE    4 0  4 6     Paulo C. Gonçalves 97Jun19º

GDE    4 0  5 4     Mário Faria 94Sen20º

CAFH    4 1  1 9     António Jardim 86Sen21º

RCT    4 1  5 3     Jorge Pimenta 85Sen22º

CR Estrada - 11.100m (Masc)

CAFH    4 2  0 3     Élvio Silva 86Sen23º

CPC-M    4 2  0 4     Vítor Rodrigues 75V4024º

CAFH    4 2  1 1     Miguel Passos 75Sen25º

CAFH    4 2  1 2     Énio Silva 87Sen26º

CAFH    4 2  2 0     João Freitas 68V4527º

RCT    4 2  2 8     Paulo Margarido 68V4528º

MCDON    4 2  3 8     Raul Goulart 76Sen29º

CMOF    4 2  4 4     Rui Martins 77Sen30º

CAFH    4 3  1 2     Sérgio Pestana 81Sen31º

CAFH    4 3  2 5     João G. Costa 62V5032º

CPC-M    4 3  4 8     Rodolfo E. Ferreira 97Jun33º

CCDCMF    4 3  4 8     Ricardo Spínola 69V4534º

CPC-M    4 4  0 6     Luís Barros 79Sen35º

CPC-M    4 4  1 8     Alberto Drumond 63V5036º

ZAPCAR    4 4  1 9     Paulo Fernandes 75V4037º

ZAPCAR    4 4  1 9     Jorge Calaça 80Sen38º

AJS    4 4  5 5     João A. Freitas 74V4039º

CAFH    4 4  5 9     João Abel Melim 57V5540º

CAFH    4 5  0 9     Filipe Vares 70V4541º

ZAPCAR    4 5  1 0     Aurélio Góis 75V4042º

MCDON    4 5  1 1     Carlos Oliveira 79Sen43º

RCT    4 5  2 7     Hodório Pereira 60V5544º

CCDCMF    4 6  1 0     Duarte Costa 74V4045º

GDE    4 6  3 2     Diogo Sousa 83Sen46º

ZAPCAR    4 6  3 6     José M. Caires 73V4047º

RCT    4 6  4 9     José Franco 79Sen48º

CAFH    4 7  0 2     António Oliveira 63V5049º

CKC    4 7  1 5     Joaquim Silva 66V4550º

AJS    4 7  3 2     Marco Barros 78Sen51º

CGOpSÉ    4 7  3 7     Eusébio André 66V4552º

CMOF    4 7  4 3     Zequiel Freitas 74V4053º

ZMM    4 7  5 9     Abel Domingues 76Sen54º

CPC-M    4 8  1 4     Jaime Silva 70V4555º

ZMM    4 8  1 6     Sérgio Gouveia 90Sen56º

ACDSV    4 8  3 7     Telmo Pão 85Sen57º

CPCL    4 9  2 4     Paulo de Abreu 58V5558º

MCDON    4 9  2 4     Fernando Teixeira 68V4559º

CPC-M    4 9  2 4     Juvenal Sousa 48V6560º

RCT    5 0  0 4     Orlando Cardoso 61V5061º

CAMAD    5 0  2 8     Ricardo Fontes 72V4062º

CGOpSÉ    5 0  4 4     Rui Loureiro 80Sen63º

MCDON    5 0  4 5     Juan Gonçalves 78Sen64º

MCDON    5 0  5 4     Filipe Faria 73V4065º

CAFH    5 0  5 7     Manuel Andrade 64V5066º

CPC-M    5 1  1 8     Renato Teixeira 81Sen67º

AJS    5 1  2 5     Gabriel Silva 81Sen68º

MCDON    5 1  2 8     Francisco Viegas 57V5569º

CAMAD    5 1  3 1     Duarte Gregório 61V5070º

CPC-M    5 1  5 5     Marco Carvalho 75V4071º

LCM-M    5 2  3 6     Bruno Góis 75V4072º

CAFH    5 3  1 3     António Lima 53V6073º
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Mini / Meia Maratona do Porto Santo - XVIII Camp. Regional de Estrada

Associação de Atletismo R.A.Madeira

Comunicado de Resultados

sábado, 28 de Novembro de 2015

Porto Santo

Jornada de: 1690003

CR Estrada - 11.100m (Masc)

LCM-M    5 3  2 2     Décio Pereira 52V6074º

ZAPCAR    5 4  3 9     André Pereira 91Sen75º

ZAPCAR    5 4  4 5     Tony Serrão 80Sen76º

CPPM    5 4  4 5     Roberto Sousa 74V4077º

MCDON    5 5  3 0     Maurício Santos 81Sen78º

AJS    5 5  4 1     Pedro Sepúlveda 80Sen79º

CGOpSÉ    5 5  5 5     José Abreu 79Sen80º

CPCL    5 5  5 7     José Olim 61V5081º

ZAPCAR    5 6  1 0     Horácio Rodrigues 61V5082º

CPCL    5 9  2 8     António Plácido 61V5083º

CPPM  1  0 0  1 7     Abel França 71V4084º

CPCL  1  0 0  1 9     Tiago Brito 45V7085º

MCDON  1  0 2  3 4     Alberto Pestana 53V6086º

ZAPCAR  1  0 5  0 6     Tiago Lopes 87Sen87º

Meia Maratona (Fem)

CAFH  1  3 8  2 3     Catarina Dinis 87Sen1ª

CAFH  1  4 1  3 3     Bárbara Correia 83Sen2ª

CAFH  1  4 1  3 3     Cátia Fiqueli 83Sen3ª

CAFH  1  4 6  0 5     Sandra Gonçalves 79Sen4ª

CCDTHF  1  4 6  1 8     Felicidade Soares 65V505ª

CCDTHF  1  4 6  2 6     Maria José Jardim 60V556ª

ZAPCAR  1  5 5  0 4     Luz Soares 69V457ª

ZAPCAR  1  5 7  0 5     Marla Vieira 74V408ª

ZAPCAR  1  5 8  3 1     Filipa José 77Sen9ª

CAFH  2  0 0  2 6     Sara Guedes 90Sen10ª

CAFH  2  0 0  2 6     Nilza Ornelas 91Sen11ª

AFIS  2  0 4  1 5     Susana Alegria 79Sen12ª

CDI-M  2  1 3  3 9     Elisa Branco 54V6013ª

CGOpSÉ  2  1 6  1 2     Ilda André 68V4514ª

Meia Maratona (Masc)

ADRAP  1  1 1  0 8     Paulo Macedo 93Sen1º

CAFH  1  1 4  4 5     Américo Caldeira 77Sen2º

ZAPCAR  1  1 4  5 2     Silvestre Rodrigues 82Sen3º

ADRAP  1  1 6  3 7     Víctor Silva 90Sen4º

RCT  1  1 9  3 4     Eugénio Pinto 68V455º

CAFH  1  2 0  1 2     Emídio Rodrigues 65V506º

CPC-M  1  2 1  3 7     Vítor Rodrigues 75V407º

RCT  1  2 2  2 9     Paulo Margarido 68V458º

CMOF  1  2 3  1 2     Rui Martins 77Sen9º

CAFH  1  2 4  3 3     Miguel Passos 75Sen10º

IND  1  2 4  5 7     Eduardo Faustino 58V5511º

RCT  1  2 5  0 3     Jorge Pimenta 85Sen12º

CAFH  1  2 5  3 7     Sérgio Pestana 81Sen13º

CAFH  1  2 5  4 7     António Jardim 86Sen14º

CAFH  1  2 6  1 9     Énio Silva 87Sen15º

AJS  1  2 6  5 8     João A. Freitas 74V4016º

ZAPCAR  1  2 7  1 8     Aurélio Góis 75V4017º

Meia Maratona (Masc)

CAFH  1  2 7  3 5     Filipe Vares 70V4518º

IND  1  2 7  3 5     José Brito 59V5519º

CAFH  1  2 8  2 6     João Freitas 68V4520º

CAFH  1  2 8  2 6     João G. Costa 62V5021º

MCDON  1  2 9  5 8     Carlos Oliveira 79Sen22º

ZAPCAR  1  3 0  3 4     José M. Caires 73V4023º

ZAPCAR  1  3 2  3 4     Paulo Fernandes 75V4024º

CPC-M  1  3 2  3 7     Jaime Silva 70V4525º

ZMM  1  3 2  3 8     Abel Domingues 76Sen26º

CMOF  1  3 3  3 6     Zequiel Freitas 74V4027º

CKC  1  3 4  2 2     Joaquim Silva 66V4528º

CPC-M  1  3 4  3 6     Renato Teixeira 81Sen29º

RCT  1  3 4  4 5     Orlando Cardoso 61V5030º

CPC-M  1  3 4  5 1     Juvenal Sousa 48V6531º

MCDON  1  3 5  1 9     Fernando Teixeira 68V4532º

CAMAD  1  3 5  2 4     Ricardo Fontes 72V4033º

MCDON  1  3 5  4 8     Filipe Faria 73V4034º

ACDSV  1  3 6  2 1     Telmo Pão 85Sen35º

CGOpSÉ  1  3 6  2 9     Rui Loureiro 80Sen36º

MCDON  1  3 6  3 1     Juan Gonçalves 78Sen37º

CGOpSÉ  1  3 6  4 6     Eusébio André 66V4538º

CPCL  1  3 6  5 6     Paulo de Abreu 58V5539º

ZMM  1  3 7  1 2     Sérgio Gouveia 90Sen40º

LCM-M  1  3 8  4 8     Bruno Góis 75V4041º

AJS  1  3 8  5 2     Marco Barros 78Sen42º

AJS  1  3 9  1 3     Gabriel Silva 81Sen43º

MCDON  1  4 0  2 1     Francisco Viegas 57V5544º

IND  1  4 0  3 3     José Augusto Silva 55V6045º

CAMAD  1  4 0  3 3     Duarte Gregório 61V5046º

IND  1  4 1  3 3     António Maio 64V5047º

CAFH  1  4 2  1 5     António Lima 53V6048º

CPCL  1  4 4  3 5     José Olim 61V5049º

IND  1  4 4  4 6     Dinarte Sousa 81Sen50º

CPPM  1  4 4  4 9     Roberto Sousa 74V4051º

MCDON  1  4 5  0 1     Maurício Santos 81Sen52º

ZAPCAR  1  4 6  3 6     Tony Serrão 80Sen53º

IND  1  4 7  5 5     Nuno Lopes 82Sen54º

CGOpSÉ  1  5 5  2 1     José Abreu 79Sen55º

ZAPCAR  1  5 5  3 5     Horácio Rodrigues 61V5056º

CPCL  1  5 5  4 0     António Plácido 61V5057º

MCDON  1  5 8  4 3     Alberto Pestana 53V6058º

IND  3  2 0  1 1     João Batista 38V7059º

Mini Maratona (Fem)

IND    4 0  1 3     Maria Abreu 64V501ª

IND-M    3 9  2 4     Dorita Ferreira 58V552ª

Mini Maratona (Masc)

IND    3 7  2 4     António Pinto 56V551º
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Mini / Meia Maratona do Porto Santo - XVIII Camp. Regional de Estrada

Associação de Atletismo R.A.Madeira

Comunicado de Resultados

sábado, 28 de Novembro de 2015

Porto Santo

Jornada de: 1690003

Mini Maratona (Masc)

IND    3 7  5 9     Armando Vieira 72V402º

ACDSV    5 5  5 8     Jorge Andrade 99Juv3º

IND    3 3  2 0     Daniel Silva 94Sen4º

IND    5 1  4 2     João Paulo Drumond 97Jun5º

IND    3 6  2 3     Rúben Rodrigues 95Sen6º

IND    4 5  2 6     Sadik Leitão 97Jun7º

IND    3 4  0 8     Jorge Dias 74V408º

IND    3 2  4 3     Armando Silva 55V559º

IND-M    3 2  3 3     João M. Freitas 63V5010º

CCDCMF    3 4  2 0     Francisco J. Correia 58V5511º

Clube Participantes
Participações

F M T

PORTUGAL -

Não Federados

ACDSV ACD São Vicente 33

AFIS AFIS / OVAR 11

IND Individual - Não Federado na AARAM 16151

ASSOCIACAO ATLETISMO DA R.A. MADEIRA

ADRAP Associação Desportiva e Recreativa de Água 
de Pena

981

AJS Associação Cultural e Desportiva do Jardim 
da Serra

871

CAFH Clube de Atletismo do Funchal 382414

CAMAD Clube Aventura da Madeira 44

CCDCMF Centro de Cultura e Desporto da Câmara 
Municipal do Funchal

44

CCDTHF Centro de Cultura e Desporto dos 
Trabalhadores dos Horários do Funchal

44

CDI-M Clube Desportivo Infante D. Henrique 22

CGOpSÉ Clube Desportivo do Garachico - Óptica da 
Sé

862

CKC Clube Karate Caniço 22

CMOF Clube de Montanha do Funchal 44

CPCL Casa do Povo de Câmara de Lobos 77

CPC-M Casa do Povo da Camacha 1212

CPPM Casa do Povo do Porto Moniz 33

GDE Grupo Desportivo do Estreito 1284

IND-M Individual - Federado na AARAM 211

LCM-M Ludens Clube de Machico 431

MCDON McDonald's - Ciclo Restauração Rápida, S.A. 1515

RCT RC Travel 1212

ZAPCAR Grupo Desportivo das Corticeiras / Auto 
Zapecar

251510

ZMM Zona Militar da Madeira 44

199

157

42

Totais

Escalões
Participações

F M T

11Juvenis

44Juniores

936825Seniores

28262Veteranos M40

22184Veteranos M45

24195Veteranos M50

15114Veteranos M55

862Veteranos M60

22Veteranos M65
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Mini / Meia Maratona do Porto Santo - XVIII Camp. Regional de Estrada

Associação de Atletismo R.A.Madeira
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sábado, 28 de Novembro de 2015

Porto Santo

Jornada de: 1690003

22Veteranos M70

199

157

42

Totais
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Mini / Meia Maratona do Porto Santo - XVIII Camp. Regional de Estrada

Associação de Atletismo R.A.Madeira

Classificação Colectiva

1690003

2016

CR Estrada - 11.100m (Fem)

16GDE
 

    1+    2+    3+   101 º

Grupo Desportivo do Estreito

Pts

22CAFH
 

    4+    5+    6+    72 º

Clube de Atletismo do Funchal

Pts

60ZAPCAR
 

   12+   13+   17+   183 º

Grupo Desportivo das Corticeiras / Auto Zapecar

Pts

CR Estrada - 11.100m (Masc)

15ADRAP
 

    1+    3+    4+    71 º

Associação Desportiva e Recreativa de Água de Pena

Pts

36GDE
 

    5+    6+   11+   142 º

Grupo Desportivo do Estreito

Pts

51RCT
 

    2+   10+   17+   223 º

RC Travel

Pts

70CAFH
 

    8+   18+   21+   234 º

Clube de Atletismo do Funchal

Pts

126ZAPCAR
 

    9+   37+   38+   425 º

Grupo Desportivo das Corticeiras / Auto Zapecar

Pts

128CPC-M
 

   24+   33+   35+   366 º

Casa do Povo da Camacha

Pts

195MCDON
 

   29+   43+   59+   647 º

McDonald's - Ciclo Restauração Rápida, S.A.

Pts

237AJS
 

   39+   51+   68+   798 º

Associação Cultural e Desportiva do Jardim da Serra

Pts

307CPCL
 

   58+   81+   83+   859 º

Casa do Povo de Câmara de Lobos

Pts
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Mini / Meia Maratona do Porto Santo - XVIII Camp. Regional de Estrada

Associação de Atletismo R.A.Madeira

CR Estrada - 11.100m
28-11-2015 10:00

Resultados (Fem)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Seniores

596 Daniela Sousa POR 1993(57) Grupo Desportivo do EstreitoGDE  1,0   4 6  3 0     ª Sen1

879 Cátia Santos POR 1992(58) Grupo Desportivo do EstreitoGDE  2,0   4 6  3 0     ª Sen2

896 Débora Mª Silva POR 1989(59) Grupo Desportivo do EstreitoGDE  3,0   4 6  3 0     ª Sen3

899 Sandra Gonçalves POR 1979(82) Clube de Atletismo do FunchalCAFH  5,0   5 1  0 7     ª Sen4

901 Cátia Fiqueli POR 1983(83) Clube de Atletismo do FunchalCAFH  6,0   5 1  1 3     ª Sen5

671 Bárbara Correia POR 1983(85) Clube de Atletismo do FunchalCAFH  7,0   5 1  2 0     ª Sen6

826 Catarina Dinis POR 1987(87) Clube de Atletismo do FunchalCAFH  8,0   5 1  2 8     ª Sen7

844 Carina Góis POR 1977(92) Ludens Clube de MachicoLCM-M  9,0   5 2  3 6     ª Sen8

900 Sandra S. Pestana POR 1977(100) Clube de Atletismo do FunchalCAFH  11,0   5 4  5 2     ª Sen9

830 Filipa José POR 1977(106) Grupo Desportivo das Corticeiras / Auto ZapecarZAPCAR  12,0   5 5  5 9     ª Sen10

831 Josefina Caires POR 1977(108) Grupo Desportivo das Corticeiras / Auto ZapecarZAPCAR  13,0   5 6  5 7     ª Sen11

925 Sara Rodrigues POR 1993(112) Associação Cultural e Desportiva do Jardim da SerraAJS  16,0   5 9  4 4     ª Sen12

1327 Catarina Correia POR 1976(113) Grupo Desportivo das Corticeiras / Auto ZapecarZAPCAR  17,0 1  0 0  1 6     ª Sen13

749 Lisandra Caires POR 1987(118) Associação Desportiva e Recreativa de Água de PenaADRAP  20,0 1  0 1  2 1     ª Sen14

833 Nilza Ornelas POR 1991(120) Clube de Atletismo do FunchalCAFH  22,0 1  0 1  3 3     ª Sen15

670 Sara Guedes POR 1990(121) Clube de Atletismo do FunchalCAFH  23,0 1  0 1  3 3     ª Sen16

873 Mónica Pestana POR 1988(124) Grupo Desportivo das Corticeiras / Auto ZapecarZAPCAR  24,0 1  0 6  3 2     ª Sen17
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Mini / Meia Maratona do Porto Santo - XVIII Camp. Regional de Estrada

Associação de Atletismo R.A.Madeira

CR Estrada - 11.100m
28-11-2015 10:00

Resultados (Fem)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Veteranos M40

875 Marla Vieira POR 1974(117) Grupo Desportivo das Corticeiras / Auto ZapecarZAPCAR  19,0 1  0 0  2 0     ª V401
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Mini / Meia Maratona do Porto Santo - XVIII Camp. Regional de Estrada

Associação de Atletismo R.A.Madeira

CR Estrada - 11.100m
28-11-2015 10:00

Resultados (Fem)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Veteranos M45

843 Luz Soares POR 1969(116) Grupo Desportivo das Corticeiras / Auto ZapecarZAPCAR  18,0 1  0 0  1 9     ª V451

862 Ilda André POR 1968(126) Clube Desportivo do Garachico - Óptica da SéCGOpSÉ  26,0 1  0 7  2 7     ª V452
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Mini / Meia Maratona do Porto Santo - XVIII Camp. Regional de Estrada

Associação de Atletismo R.A.Madeira

CR Estrada - 11.100m
28-11-2015 10:00

Resultados (Fem)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Veteranos M50

855 Cecília Andrade POR 1965(80) Clube de Atletismo do FunchalCAFH  4,0   5 0  5 7     ª V501

906 Zita Jesus POR 1963(94) Grupo Desportivo do EstreitoGDE  10,0   5 2  4 4     ª V502

865 Felicidade Soares POR 1965(110) Centro de Cultura e Desporto dos Trabalhadores dos Horários do FunchalCCDTHF  15,0   5 8  3 7     ª V503
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Mini / Meia Maratona do Porto Santo - XVIII Camp. Regional de Estrada

Associação de Atletismo R.A.Madeira

CR Estrada - 11.100m
28-11-2015 10:00

Resultados (Fem)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Veteranos M55

848 Maria José Jardim POR 1960(109) Centro de Cultura e Desporto dos Trabalhadores dos Horários do FunchalCCDTHF  14,0   5 8  3 7     ª V551

870 Gorete Pestana POR 1958(119) Grupo Desportivo das Corticeiras / Auto ZapecarZAPCAR  21,0 1  0 1  2 1     ª V552
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Mini / Meia Maratona do Porto Santo - XVIII Camp. Regional de Estrada

Associação de Atletismo R.A.Madeira

CR Estrada - 11.100m
28-11-2015 10:00

Resultados (Fem)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Veteranos M60

1412 Elisa Branco POR 1954(125) Clube Desportivo Infante D. HenriqueCDI-M  25,0 1  0 6  5 1     ª V601
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Mini / Meia Maratona do Porto Santo - XVIII Camp. Regional de Estrada

Associação de Atletismo R.A.Madeira

CR Estrada - 11.100m
28-11-2015 10:00

Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Juniores

482 Paulo C. Gonçalves POR 1997(29) Grupo Desportivo do EstreitoGDE  19,0   4 0  4 6     º Jun1

447 Rodolfo E. Ferreira POR 1997(43) Casa do Povo da CamachaCPC-M  33,0   4 3  4 8     º Jun2
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Mini / Meia Maratona do Porto Santo - XVIII Camp. Regional de Estrada

Associação de Atletismo R.A.Madeira

CR Estrada - 11.100m
28-11-2015 10:00

Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Seniores

1237 Tiago F. Silva POR 1986(6) Associação Desportiva e Recreativa de Água de PenaADRAP  1,0   3 5  4 8     º Sen1

1494 Carlos E. Freitas POR 1984(7) RC TravelRCT  2,0   3 6  0 8     º Sen2

1264 Bruno Moniz POR 1991(9) Associação Desportiva e Recreativa de Água de PenaADRAP  3,0   3 6  2 8     º Sen3

1248 Paulo Macedo POR 1993(10) Associação Desportiva e Recreativa de Água de PenaADRAP  4,0   3 6  3 1     º Sen4

597 Manuel Fernandes POR 1992(12) Grupo Desportivo do EstreitoGDE  5,0   3 7  3 1     º Sen5

1295 Élvio Encarnação POR 1977(13) Grupo Desportivo do EstreitoGDE  6,0   3 7  4 0     º Sen6

1009 J. Manuel Gomes POR 1994(14) Associação Desportiva e Recreativa de Água de PenaADRAP  7,0   3 7  5 0     º Sen7

1242 Américo Caldeira POR 1977(16) Clube de Atletismo do FunchalCAFH  8,0   3 8  0 2     º Sen8

1035 Silvestre Rodrigues POR 1982(17) Grupo Desportivo das Corticeiras / Auto ZapecarZAPCAR  9,0   3 8  0 7     º Sen9

1256 Marco Silva POR 1979(18) RC TravelRCT  10,0   3 8  0 9     º Sen10

1434 Cláudio Prioste POR 1993(19) Grupo Desportivo do EstreitoGDE  11,0   3 8  1 0     º Sen11

1181 Víctor Silva POR 1990(22) Associação Desportiva e Recreativa de Água de PenaADRAP  13,0   3 9  3 0     º Sen12

1317 Humberto Pires POR 1989(23) Grupo Desportivo do EstreitoGDE  14,0   3 9  3 4     º Sen13

1319 Pedro Oliveira POR 1994(24) Grupo Desportivo do EstreitoGDE  15,0   4 0  0 8     º Sen14

624 Mário Faria POR 1994(30) Grupo Desportivo do EstreitoGDE  20,0   4 0  5 4     º Sen15

1092 António Jardim POR 1986(31) Clube de Atletismo do FunchalCAFH  21,0   4 1  1 9     º Sen16

623 Jorge Pimenta POR 1985(32) RC TravelRCT  22,0   4 1  5 3     º Sen17

1378 Élvio Silva POR 1986(33) Clube de Atletismo do FunchalCAFH  23,0   4 2  0 3     º Sen18

1347 Miguel Passos POR 1975(35) Clube de Atletismo do FunchalCAFH  25,0   4 2  1 1     º Sen19

1389 Énio Silva POR 1987(36) Clube de Atletismo do FunchalCAFH  26,0   4 2  1 2     º Sen20

627 Raul Goulart POR 1976(39) McDonald's - Ciclo Restauração Rápida, S.A.MCDON  29,0   4 2  3 8     º Sen21

1122 Rui Martins POR 1977(40) Clube de Montanha do FunchalCMOF  30,0   4 2  4 4     º Sen22

1397 Sérgio Pestana POR 1981(41) Clube de Atletismo do FunchalCAFH  31,0   4 3  1 2     º Sen23

1254 Luís Barros POR 1979(45) Casa do Povo da CamachaCPC-M  35,0   4 4  0 6     º Sen24

1333 Jorge Calaça POR 1980(48) Grupo Desportivo das Corticeiras / Auto ZapecarZAPCAR  38,0   4 4  1 9     º Sen25

1068 Carlos Oliveira POR 1979(53) McDonald's - Ciclo Restauração Rápida, S.A.MCDON  43,0   4 5  1 1     º Sen26

1089 Diogo Sousa POR 1983(60) Grupo Desportivo do EstreitoGDE  46,0   4 6  3 2     º Sen27

664 José Franco POR 1979(62) RC TravelRCT  48,0   4 6  4 9     º Sen28

1015 Marco Barros POR 1978(65) Associação Cultural e Desportiva do Jardim da SerraAJS  51,0   4 7  3 2     º Sen29

1177 Abel Domingues POR 1976(68) Zona Militar da MadeiraZMM  54,0   4 7  5 9     º Sen30

1174 Sérgio Gouveia POR 1990(70) Zona Militar da MadeiraZMM  56,0   4 8  1 6     º Sen31

1110 Telmo Pão POR 1985(71) ACD São VicenteACDSV  57,0   4 8  3 7     º Sen32

599 Rui Loureiro POR 1980(77) Clube Desportivo do Garachico - Óptica da SéCGOpSÉ  63,0   5 0  4 4     º Sen33

1418 Juan Gonçalves POR 1978(78) McDonald's - Ciclo Restauração Rápida, S.A.MCDON  64,0   5 0  4 5     º Sen34

666 Renato Teixeira POR 1981(84) Casa do Povo da CamachaCPC-M  67,0   5 1  1 8     º Sen35
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Mini / Meia Maratona do Porto Santo - XVIII Camp. Regional de Estrada

Associação de Atletismo R.A.Madeira

CR Estrada - 11.100m
28-11-2015 10:00

Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Seniores

1287 Gabriel Silva POR 1981(86) Associação Cultural e Desportiva do Jardim da SerraAJS  68,0   5 1  2 5     º Sen36

1166 André Pereira POR 1991(97) Grupo Desportivo das Corticeiras / Auto ZapecarZAPCAR  75,0   5 4  3 9     º Sen37

1336 Tony Serrão POR 1980(98) Grupo Desportivo das Corticeiras / Auto ZapecarZAPCAR  76,0   5 4  4 5     º Sen38

1423 Maurício Santos POR 1981(101) McDonald's - Ciclo Restauração Rápida, S.A.MCDON  78,0   5 5  3 0     º Sen39

1282 Pedro Sepúlveda POR 1980(102) Associação Cultural e Desportiva do Jardim da SerraAJS  79,0   5 5  4 1     º Sen40

999 José Abreu POR 1979(103) Clube Desportivo do Garachico - Óptica da SéCGOpSÉ  80,0   5 5  5 5     º Sen41

1332 Tiago Lopes POR 1987(123) Grupo Desportivo das Corticeiras / Auto ZapecarZAPCAR  87,0 1  0 5  0 6     º Sen42
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Veteranos M40

610 Rafa Rodrigues POR 1972(21) Associação Desportiva e Recreativa de Água de PenaADRAP  12,0   3 9  2 7     º V401

1253 Vítor Rodrigues POR 1975(34) Casa do Povo da CamachaCPC-M  24,0   4 2  0 4     º V402

1487 Paulo Fernandes POR 1975(47) Grupo Desportivo das Corticeiras / Auto ZapecarZAPCAR  37,0   4 4  1 9     º V403

1293 João A. Freitas POR 1974(49) Associação Cultural e Desportiva do Jardim da SerraAJS  39,0   4 4  5 5     º V404

1094 Aurélio Góis POR 1975(52) Grupo Desportivo das Corticeiras / Auto ZapecarZAPCAR  42,0   4 5  1 0     º V405

1071 Duarte Costa POR 1974(56) Centro de Cultura e Desporto da Câmara Municipal do FunchalCCDCMF  45,0   4 6  1 0     º V406

1330 José M. Caires POR 1973(61) Grupo Desportivo das Corticeiras / Auto ZapecarZAPCAR  47,0   4 6  3 6     º V407

1224 Zequiel Freitas POR 1974(67) Clube de Montanha do FunchalCMOF  53,0   4 7  4 3     º V408

625 Ricardo Fontes POR 1972(76) Clube Aventura da MadeiraCAMAD  62,0   5 0  2 8     º V409

1424 Filipe Faria POR 1973(79) McDonald's - Ciclo Restauração Rápida, S.A.MCDON  65,0   5 0  5 4     º V4010

1262 Marco Carvalho POR 1975(91) Casa do Povo da CamachaCPC-M  71,0   5 1  5 5     º V4011

1441 Bruno Góis POR 1975(93) Ludens Clube de MachicoLCM-M  72,0   5 2  3 6     º V4012

1375 Roberto Sousa POR 1974(99) Casa do Povo do Porto MonizCPPM  77,0   5 4  4 5     º V4013

1485 Abel França POR 1971(114) Casa do Povo do Porto MonizCPPM  84,0 1  0 0  1 7     º V4014
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Associação de Atletismo R.A.Madeira
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Resultados (Masc)
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Veteranos M45

1228 Carlos Fernandes POR 1969(26) Centro de Cultura e Desporto da Câmara Municipal do FunchalCCDCMF  16,0   4 0  2 9     º V451

1194 Eugénio Pinto POR 1968(27) RC TravelRCT  17,0   4 0  3 2     º V452

1392 João Freitas POR 1968(37) Clube de Atletismo do FunchalCAFH  27,0   4 2  2 0     º V453

1346 Paulo Margarido POR 1968(38) RC TravelRCT  28,0   4 2  2 8     º V454

1227 Ricardo Spínola POR 1969(44) Centro de Cultura e Desporto da Câmara Municipal do FunchalCCDCMF  34,0   4 3  4 8     º V455

1497 Filipe Vares POR 1970(51) Clube de Atletismo do FunchalCAFH  41,0   4 5  0 9     º V456

622 Joaquim Silva POR 1966(64) Clube Karate CaniçoCKC  50,0   4 7  1 5     º V457

1368 Eusébio André POR 1966(66) Clube Desportivo do Garachico - Óptica da SéCGOpSÉ  52,0   4 7  3 7     º V458

1001 Jaime Silva POR 1970(69) Casa do Povo da CamachaCPC-M  55,0   4 8  1 4     º V459

1484 Fernando Teixeira POR 1968(73) McDonald's - Ciclo Restauração Rápida, S.A.MCDON  59,0   4 9  2 4     º V4510
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Mini / Meia Maratona do Porto Santo - XVIII Camp. Regional de Estrada

Associação de Atletismo R.A.Madeira
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Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Veteranos M50

1390 Emídio Rodrigues POR 1965(28) Clube de Atletismo do FunchalCAFH  18,0   4 0  4 0     º V501

1243 João G. Costa POR 1962(42) Clube de Atletismo do FunchalCAFH  32,0   4 3  2 5     º V502

1261 Alberto Drumond POR 1963(46) Casa do Povo da CamachaCPC-M  36,0   4 4  1 8     º V503

1245 António Oliveira POR 1963(63) Clube de Atletismo do FunchalCAFH  49,0   4 7  0 2     º V504

1191 Orlando Cardoso POR 1961(75) RC TravelRCT  61,0   5 0  0 4     º V505

1384 Manuel Andrade POR 1964(81) Clube de Atletismo do FunchalCAFH  66,0   5 0  5 7     º V506

626 Duarte Gregório POR 1961(89) Clube Aventura da MadeiraCAMAD  70,0   5 1  3 1     º V507

1308 José Olim POR 1961(104) Casa do Povo de Câmara de LobosCPCL  81,0   5 5  5 7     º V508

1469 Horácio Rodrigues POR 1961(107) Grupo Desportivo das Corticeiras / Auto ZapecarZAPCAR  82,0   5 6  1 0     º V509

1307 António Plácido POR 1961(111) Casa do Povo de Câmara de LobosCPCL  83,0   5 9  2 8     º V5010
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Mini / Meia Maratona do Porto Santo - XVIII Camp. Regional de Estrada

Associação de Atletismo R.A.Madeira
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Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Veteranos M55

1385 João Abel Melim POR 1957(50) Clube de Atletismo do FunchalCAFH  40,0   4 4  5 9     º V551

1200 Hodório Pereira POR 1960(55) RC TravelRCT  44,0   4 5  2 7     º V552

1303 Paulo de Abreu POR 1958(72) Casa do Povo de Câmara de LobosCPCL  58,0   4 9  2 4     º V553

1417 Francisco Viegas POR 1957(88) McDonald's - Ciclo Restauração Rápida, S.A.MCDON  69,0   5 1  2 8     º V554
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Mini / Meia Maratona do Porto Santo - XVIII Camp. Regional de Estrada

Associação de Atletismo R.A.Madeira
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Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Veteranos M60

1386 António Lima POR 1953(95) Clube de Atletismo do FunchalCAFH  73,0   5 3  1 3     º V601

1460 Décio Pereira POR 1952(96) Ludens Clube de MachicoLCM-M  74,0   5 3  2 2     º V602

1428 Alberto Pestana POR 1953(122) McDonald's - Ciclo Restauração Rápida, S.A.MCDON  86,0 1  0 2  3 4     º V603
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Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Veteranos M65

1456 Juvenal Sousa POR 1948(74) Casa do Povo da CamachaCPC-M  60,0   4 9  2 4     º V651
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Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Veteranos M70

1304 Tiago Brito POR 1945(115) Casa do Povo de Câmara de LobosCPCL  85,0 1  0 0  1 9     º V701
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Resultados (Fem)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Seniores

826 Catarina Dinis POR 1987(167) Clube de Atletismo do FunchalCAFH  1  3 8  2 3     ª Sen1

671 Bárbara Correia POR 1983(174) Clube de Atletismo do FunchalCAFH  1  4 1  3 3     ª Sen2

901 Cátia Fiqueli POR 1983(176) Clube de Atletismo do FunchalCAFH  1  4 1  3 3     ª Sen3

899 Sandra Gonçalves POR 1979(182) Clube de Atletismo do FunchalCAFH  1  4 6  0 5     ª Sen4

830 Filipa José POR 1977(192) Grupo Desportivo das Corticeiras / Auto ZapecarZAPCAR  1  5 8  3 1     ª Sen5

670 Sara Guedes POR 1990(194) Clube de Atletismo do FunchalCAFH  2  0 0  2 6     ª Sen6

833 Nilza Ornelas POR 1991(195) Clube de Atletismo do FunchalCAFH  2  0 0  2 6     ª Sen7

618 Susana Alegria POR 1979(196) AFIS / OVARAFIS  2  0 4  1 5     ª Sen8
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Resultados (Fem)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Veteranos M40

875 Marla Vieira POR 1974(191) Grupo Desportivo das Corticeiras / Auto ZapecarZAPCAR  1  5 7  0 5     ª V401
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Resultados (Fem)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Veteranos M45

843 Luz Soares POR 1969(187) Grupo Desportivo das Corticeiras / Auto ZapecarZAPCAR  1  5 5  0 4     ª V451

862 Ilda André POR 1968(198) Clube Desportivo do Garachico - Óptica da SéCGOpSÉ  2  1 6  1 2     ª V452
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Resultados (Fem)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Veteranos M50

865 Felicidade Soares POR 1965(183) Centro de Cultura e Desporto dos Trabalhadores dos Horários do FunchalCCDTHF  1  4 6  1 8     ª V501
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Resultados (Fem)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Veteranos M55

848 Maria José Jardim POR 1960(184) Centro de Cultura e Desporto dos Trabalhadores dos Horários do FunchalCCDTHF  1  4 6  2 6     ª V551
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Resultados (Fem)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Veteranos M60

1412 Elisa Branco POR 1954(197) Clube Desportivo Infante D. HenriqueCDI-M  2  1 3  3 9     ª V601
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Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Seniores

1248 Paulo Macedo POR 1993(127) Associação Desportiva e Recreativa de Água de PenaADRAP  1  1 1  0 8     º Sen1

1242 Américo Caldeira POR 1977(128) Clube de Atletismo do FunchalCAFH  1  1 4  4 5     º Sen2

1035 Silvestre Rodrigues POR 1982(129) Grupo Desportivo das Corticeiras / Auto ZapecarZAPCAR  1  1 4  5 2     º Sen3

1181 Víctor Silva POR 1990(130) Associação Desportiva e Recreativa de Água de PenaADRAP  1  1 6  3 7     º Sen4

1122 Rui Martins POR 1977(135) Clube de Montanha do FunchalCMOF  1  2 3  1 2     º Sen5

1347 Miguel Passos POR 1975(136) Clube de Atletismo do FunchalCAFH  1  2 4  3 3     º Sen6

623 Jorge Pimenta POR 1985(138) RC TravelRCT  1  2 5  0 3     º Sen7

1397 Sérgio Pestana POR 1981(139) Clube de Atletismo do FunchalCAFH  1  2 5  3 7     º Sen8

1092 António Jardim POR 1986(140) Clube de Atletismo do FunchalCAFH  1  2 5  4 7     º Sen9

1389 Énio Silva POR 1987(141) Clube de Atletismo do FunchalCAFH  1  2 6  1 9     º Sen10

1068 Carlos Oliveira POR 1979(148) McDonald's - Ciclo Restauração Rápida, S.A.MCDON  1  2 9  5 8     º Sen11

1177 Abel Domingues POR 1976(152) Zona Militar da MadeiraZMM  1  3 2  3 8     º Sen12

666 Renato Teixeira POR 1981(155) Casa do Povo da CamachaCPC-M  1  3 4  3 6     º Sen13

1110 Telmo Pão POR 1985(161) ACD São VicenteACDSV  1  3 6  2 1     º Sen14

599 Rui Loureiro POR 1980(162) Clube Desportivo do Garachico - Óptica da SéCGOpSÉ  1  3 6  2 9     º Sen15

1418 Juan Gonçalves POR 1978(163) McDonald's - Ciclo Restauração Rápida, S.A.MCDON  1  3 6  3 1     º Sen16

1174 Sérgio Gouveia POR 1990(166) Zona Militar da MadeiraZMM  1  3 7  1 2     º Sen17

1015 Marco Barros POR 1978(169) Associação Cultural e Desportiva do Jardim da SerraAJS  1  3 8  5 2     º Sen18

1287 Gabriel Silva POR 1981(170) Associação Cultural e Desportiva do Jardim da SerraAJS  1  3 9  1 3     º Sen19

612 Dinarte Sousa POR 1981(179) Individual - Não Federado na AARAMIND  1  4 4  4 6     º Sen20

1423 Maurício Santos POR 1981(181) McDonald's - Ciclo Restauração Rápida, S.A.MCDON  1  4 5  0 1     º Sen21

1336 Tony Serrão POR 1980(185) Grupo Desportivo das Corticeiras / Auto ZapecarZAPCAR  1  4 6  3 6     º Sen22

619 Nuno Lopes POR 1982(186) Individual - Não Federado na AARAMIND  1  4 7  5 5     º Sen23

999 José Abreu POR 1979(188) Clube Desportivo do Garachico - Óptica da SéCGOpSÉ  1  5 5  2 1     º Sen24
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Meia Maratona
28-11-2015 10:10

Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Veteranos M40

1253 Vítor Rodrigues POR 1975(133) Casa do Povo da CamachaCPC-M  1  2 1  3 7     º V401

1293 João A. Freitas POR 1974(142) Associação Cultural e Desportiva do Jardim da SerraAJS  1  2 6  5 8     º V402

1094 Aurélio Góis POR 1975(143) Grupo Desportivo das Corticeiras / Auto ZapecarZAPCAR  1  2 7  1 8     º V403

1330 José M. Caires POR 1973(149) Grupo Desportivo das Corticeiras / Auto ZapecarZAPCAR  1  3 0  3 4     º V404

1487 Paulo Fernandes POR 1975(150) Grupo Desportivo das Corticeiras / Auto ZapecarZAPCAR  1  3 2  3 4     º V405

1224 Zequiel Freitas POR 1974(153) Clube de Montanha do FunchalCMOF  1  3 3  3 6     º V406

625 Ricardo Fontes POR 1972(159) Clube Aventura da MadeiraCAMAD  1  3 5  2 4     º V407

1424 Filipe Faria POR 1973(160) McDonald's - Ciclo Restauração Rápida, S.A.MCDON  1  3 5  4 8     º V408

1441 Bruno Góis POR 1975(168) Ludens Clube de MachicoLCM-M  1  3 8  4 8     º V409

1375 Roberto Sousa POR 1974(180) Casa do Povo do Porto MonizCPPM  1  4 4  4 9     º V4010
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Veteranos M45

1194 Eugénio Pinto POR 1968(131) RC TravelRCT  1  1 9  3 4     º V451

1346 Paulo Margarido POR 1968(134) RC TravelRCT  1  2 2  2 9     º V452

1497 Filipe Vares POR 1970(144) Clube de Atletismo do FunchalCAFH  1  2 7  3 5     º V453

1392 João Freitas POR 1968(146) Clube de Atletismo do FunchalCAFH  1  2 8  2 6     º V454

1001 Jaime Silva POR 1970(151) Casa do Povo da CamachaCPC-M  1  3 2  3 7     º V455

622 Joaquim Silva POR 1966(154) Clube Karate CaniçoCKC  1  3 4  2 2     º V456

1484 Fernando Teixeira POR 1968(158) McDonald's - Ciclo Restauração Rápida, S.A.MCDON  1  3 5  1 9     º V457

1368 Eusébio André POR 1966(164) Clube Desportivo do Garachico - Óptica da SéCGOpSÉ  1  3 6  4 6     º V458
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Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Veteranos M50

1390 Emídio Rodrigues POR 1965(132) Clube de Atletismo do FunchalCAFH  1  2 0  1 2     º V501

1243 João G. Costa POR 1962(147) Clube de Atletismo do FunchalCAFH  1  2 8  2 6     º V502

1191 Orlando Cardoso POR 1961(156) RC TravelRCT  1  3 4  4 5     º V503

626 Duarte Gregório POR 1961(173) Clube Aventura da MadeiraCAMAD  1  4 0  3 3     º V504

611 António Maio POR 1964(175) Individual - Não Federado na AARAMIND  1  4 1  3 3     º V505

1308 José Olim POR 1961(178) Casa do Povo de Câmara de LobosCPCL  1  4 4  3 5     º V506

1469 Horácio Rodrigues POR 1961(189) Grupo Desportivo das Corticeiras / Auto ZapecarZAPCAR  1  5 5  3 5     º V507

1307 António Plácido POR 1961(190) Casa do Povo de Câmara de LobosCPCL  1  5 5  4 0     º V508
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Mini / Meia Maratona do Porto Santo - XVIII Camp. Regional de Estrada

Associação de Atletismo R.A.Madeira

Meia Maratona
28-11-2015 10:10

Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Veteranos M55

613 Eduardo Faustino POR 1958(137) Individual - Não Federado na AARAMIND  1  2 4  5 7     º V551

616 José Brito POR 1959(145) Individual - Não Federado na AARAMIND  1  2 7  3 5     º V552

1303 Paulo de Abreu POR 1958(165) Casa do Povo de Câmara de LobosCPCL  1  3 6  5 6     º V553

1417 Francisco Viegas POR 1957(171) McDonald's - Ciclo Restauração Rápida, S.A.MCDON  1  4 0  2 1     º V554
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Mini / Meia Maratona do Porto Santo - XVIII Camp. Regional de Estrada

Associação de Atletismo R.A.Madeira

Meia Maratona
28-11-2015 10:10

Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Veteranos M60

615 José Augusto Silva POR 1955(172) Individual - Não Federado na AARAMIND  1  4 0  3 3     º V601

1386 António Lima POR 1953(177) Clube de Atletismo do FunchalCAFH  1  4 2  1 5     º V602

1428 Alberto Pestana POR 1953(193) McDonald's - Ciclo Restauração Rápida, S.A.MCDON  1  5 8  4 3     º V603
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Mini / Meia Maratona do Porto Santo - XVIII Camp. Regional de Estrada

Associação de Atletismo R.A.Madeira

Meia Maratona
28-11-2015 10:10

Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Veteranos M65

1456 Juvenal Sousa POR 1948(157) Casa do Povo da CamachaCPC-M  1  3 4  5 1     º V651
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Mini / Meia Maratona do Porto Santo - XVIII Camp. Regional de Estrada

Associação de Atletismo R.A.Madeira

Meia Maratona
28-11-2015 10:10

Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Veteranos M70

614 João Batista POR 1938(199) Individual - Não Federado na AARAMIND  3  2 0  1 1     º V701
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Mini / Meia Maratona do Porto Santo - XVIII Camp. Regional de Estrada

Associação de Atletismo R.A.Madeira

Mini Maratona
28-11-2015 10:20

Resultados (Fem)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Veteranos M50

589 Maria Abreu POR 1964(4) Individual - Não Federado na AARAMIND    4 0  1 3     ª V501
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Mini / Meia Maratona do Porto Santo - XVIII Camp. Regional de Estrada

Associação de Atletismo R.A.Madeira

Mini Maratona
28-11-2015 10:20

Resultados (Fem)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Veteranos M55

950 Dorita Ferreira POR 1958(54) Individual - Federado na AARAMIND-M    3 9  2 4     ª V551
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Mini / Meia Maratona do Porto Santo - XVIII Camp. Regional de Estrada

Associação de Atletismo R.A.Madeira

Mini Maratona
28-11-2015 10:20

Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Juvenis

588 Jorge Andrade POR 1999(3) ACD São VicenteACDSV    5 5  5 8     º Juv1
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Mini / Meia Maratona do Porto Santo - XVIII Camp. Regional de Estrada

Associação de Atletismo R.A.Madeira

Mini Maratona
28-11-2015 10:20

Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Juniores

591 João Paulo Drumond POR 1997(8) Individual - Não Federado na AARAMIND    5 1  4 2     º Jun1

593 Sadik Leitão POR 1997(15) Individual - Não Federado na AARAMIND    4 5  2 6     º Jun2
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Mini / Meia Maratona do Porto Santo - XVIII Camp. Regional de Estrada

Associação de Atletismo R.A.Madeira

Mini Maratona
28-11-2015 10:20

Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Seniores

590 Daniel Silva POR 1994(5) Individual - Não Federado na AARAMIND    3 3  2 0     º Sen1

592 Rúben Rodrigues POR 1995(11) Individual - Não Federado na AARAMIND    3 6  2 3     º Sen2
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Mini / Meia Maratona do Porto Santo - XVIII Camp. Regional de Estrada

Associação de Atletismo R.A.Madeira

Mini Maratona
28-11-2015 10:20

Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Veteranos M40

586 Armando Vieira POR 1972(2) Individual - Não Federado na AARAMIND    3 7  5 9     º V401

594 Jorge Dias POR 1974(20) Individual - Não Federado na AARAMIND    3 4  0 8     º V402
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Mini / Meia Maratona do Porto Santo - XVIII Camp. Regional de Estrada

Associação de Atletismo R.A.Madeira

Mini Maratona
28-11-2015 10:20

Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Veteranos M50

1080 João M. Freitas POR 1963(90) Individual - Federado na AARAMIND-M    3 2  3 3     º V501
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Mini / Meia Maratona do Porto Santo - XVIII Camp. Regional de Estrada

Associação de Atletismo R.A.Madeira

Mini Maratona
28-11-2015 10:20

Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Veteranos M55

585 António Pinto POR 1956(1) Individual - Não Federado na AARAMIND    3 7  2 4     º V551

598 Armando Silva POR 1955(25) Individual - Não Federado na AARAMIND    3 2  4 3     º V552

1235 Francisco J. Correia POR 1958(105) Centro de Cultura e Desporto da Câmara Municipal do FunchalCCDCMF    3 4  2 0     º V553
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